
Regionální informační a inzertní měsíčník pro Sedlčansko, Voticko, Příbramsko a okolí 

ŘÍJEN
2013
č.158

Vychází 1.10.2013

l Podlahové Centrum

Kňovická 346, Sedlčany
(vedle Stavebnin Čihák)
tel.: 318 875 004, 777 273 248
e-mail: havel@h-pc.cz
otevřeno: Po-Pá 7-17, So 8-12

n kompletní  sortiment podlahových
     krytin za výhodnou cenu
n dřevěné a laminátové
     podlahy, PVC
n   koberce, korek
n dveře, žaluzie (NOVĚ)

AKCE VÝRAZNÉ SLEVY !!!

Na dřevěné a laminátové podlahy

ZDARMA

 Tel./fax: 318 820 310, mob.: 606 759 530
SEDLČANY, Kňovická 338

www.stavebninycihak.cz, e-mail: stavebninycihak@seznam.cz

Vše pro stavbu za skvělé ceny!
Doprava a skládání hydraulickou rukou.

Akce platí do 31.10.2013 nebo do vyprodání zásob.Ceny včetně DPH.

se slevou až

 V ŘÍJNU VELKÉ PODZIMNÍ SLEVY NA: 
Polystyren

Sádrokarton

Dveře Kliky dveřní

- 35%
se slevou až

- 30%

-  desky                                                                       
- profily, tmely 
  + ostatní příslušenství    

- 20%

- 15%

120 Kč/ks

- všechny druhy

Komíny Schiedel

se slevou až

- vnitřní – bílé, 
  dub, buk, olše . . .

- dřevěné masiv, více druhů      

- 12%

5500 Kč/ks

- 12%
150,-

- všechny typy

- klika Laura Eco
- více barev

Tepelné izolace

ZAH   JENÍ PROVOZU SE BLÍŽÍ

SEDLČANY, ZBERAZSKÁ UL. (VEDLE ZIMNÍHO STADIONU)

ZAMLUVTE SI 
VOLNÉ TERMÍNY JIŽ NYNÍ

Možnost tréninků pro děti i dospělé s profesionálním trenérem!

TEL.: 602 437 479

TENISOVÁ
HALA

JIŽ OD 1.10



Příjem  inzerce telefon 724 136 556, e-mail:info.inzert@seznam.cz, internetové stránky www.infoinzert.cz 2

KOMPLETNÍ SERVIS
PRO VAŠE AUTO

Sedlčany, křižovatka u ZZN směr Votice
tel.: 603 502 395, 603 895 473
mail: novotny.autodilna@seznam.cz
otevřeno: Po - Pá 7:00-16:30, So po dohodě

AUTOSERVIS 
           Jiří Novotný

Výroba 

a programování 

autoklíčů

     Veškeré mechanické opravy vč. zajištění STK, 
       servisní prohlídky
Značková diagnostika VW, Škoda,
       multiznačková pro ostatní vozidla
Pneuservis - prodej, montáž, opravy pneu
Klimatizace - plnění, údržba, opravy
Geometrie náprav - osmi bodový laserový přístroj
Závěsné zařízení - prodej, montáž včetně potvrzení
Prodej náhradních dílů - originálních i levnějších
       náhrad, stáčené oleje, autobaterie, sněhové řetězy

•     Karosářské opravy, stříkání 
       spodků karoserií a dutin
     

KOMPLETNÍ SERVIS 
PRO VAŠE AUTO

Přezouvání pneu 
za skvělé ceny

Široká nabídka autobaterií 
od třech výrobců na 

skladě ihned k montáži

Při koupi akumulátoru 
zdarma otestujeme nabíjecí 

Úspora až 10Kč na 1 litr 
paliva-přestavujeme 
benzinové motory 
na pohon 
ethanolem E85. Více na: 

www.novotny-autoservis.webhelp.cz

STŘECHY PPLSTŘECHY PPL
775 386 118

Strechy-PPL@seznam.cz

Cenové kalkulace ZDARMA

Kompletní dodávky krytin všeho druhu

Dodávka krovů, latí, klempířských prvků

Izolace střech

Dřevěné půdní vestavby 

( palubky )

Práce pokrývačské tesařské a klempířské

Montáž střešních konstrukcí ( vazníky )

Montáž střešních oken

Tel: 775 386 220

www.zednicistrednicechy.cz

Stavba domů na klíč

Veškeré stavební práce

Nástavby domů

Zateplovací systémy všeho druhu

Zámkové dlažby

Betonové ploty a zdi

Grily a udírny 

Bourací práce

Rozhoduješ o svém povolání? Zvol řemeslo, budeš za vodou.

Na Červeném Hrádku 766

Kontakty:  Tel.: 318821680, mob.:731169372
E-mail: , souch@sedlcany.cz reditel.souch@sedlcany.cz www.souch.sedlcany.cz

Pronájem kancelářských prostor 80 m - 666,- Kč/m
2 2

Studujte efektivně, využijte nadstandard

Podporujeme využití moderních vyučovacích metod a technologií 
ve výuce. Ve školním roce 2014/15 poskytneme každému žákovi 1. 
ročníku učebního oboru, pro školní i domácí přípravu,                  
moderní multimediální zařízení.

Vzdělávací nabídka od 1.9.2014

 MECHANIK OPRAVÁŘ MOTOROVÝCH VOZIDEL 
 STROJNÍ MECHANIK 
 ZEDNÍK 
 INSTALATÉR
 PODNIKÁNÍ (denní a dálkové nástavbové maturitní studium)

DEN OTEVŘENÝCH DVEŘÍ   31.října 2013
přijďte se informovat 

 o podmínkách přípravy v řemeslných oborech
 jak probíhá praxe u podnikatelských subjektů
 kdo se může zúčastnit odborných stáží v rakouských firmách

Hrajeme si s řemesly II. 
Projektem financovaným z OPVK 
Středočeského kraje podporujeme 

zájem žáků o přípravu v technických a řemeslných oborech.  

AUTOSE   VISRadek MašekDublovice 
- pod jídelnou Zemědělské spol.

Mob.: 602 954 117

~ smluvní partner ELIT - originální autodíly
~ prodej náhradních dílů a doplňků - vč. montáže
~ výměna autoskel
~ dovoz osobních automobilů
~ vyřízení pojistných událostí při dopravní nehodě
~ prodej a montáž tažného zařízení
~ diagnostika
~ příprava a zajištění STK
~ pneuservis - montáž, opravy, prodej
~ klimatizace - opravy, doplnění, údržba

Bonusový kód pro vás 60006

Bonusový kód 

pro čtenáře 60006
Zadejte při objednání.



              Příjem  inzerce telefon 724 136 556, e-mail:info.inzert@seznam.cz, internetové stránky www.infoinzert.cz 3

Ošetření pleti laserem

Liftingová masáž

- bezbolestné čištění,regenerace,
  odstranění popraskavých žilek 
  a nežádoucích chloupků

Lymfatická masáž obličeje

Neinvazivní mezoterapie
(odstranění vrásek)

Parafín na ruce

Permanentní řasy

~ výměna autoskel na všech typech 
   osobních, užitkových 
   a nákladních vozidlech 
~ po dohodě možnost montáže 
   přímo u vás doma 
~ komunikaci s pojišťovnami 
  vyřídíme za vás

Martin Žemlička
Boudy 19, 264 01 Sedlčany

    737 869 735
        autosklozemlicka@seznam.cz

LUMIALLUMIAL
318 821 249
603 266 297
Po-Pá 7-17, So 8-11

Milan Poncar, Kosova Hora 77 (za hřištěm)

VODA - TOPENÍ - PLYN - MONTÁŽE 
velkoobchod - maloobchod

2VZORKOVNA KOUPELEN 400 m

splátkový prodej HOME CREDIT

www.lumial.cz

 boilery DRAŽICE, TATRAMAT, AEG, MIRAVA

 kompletní sortiment KORADO

 čerpadla do vrtaných studní

    Grundfos, Sigma, Pedrolo, Dab

    i domácí vodárny týchž značek

 kotle elektrické, plynové, tuhá paliva

   DAKON, SLOKOV, VIADRUS, PROTHERM,

    KOVARSON, BENEKOV atd.

NOVINKA!!!

k
o
m

p
le

tn
í re

k
o
n
s
tru

k
c
e
 k

o
u
p
e
le

n
 

n
a
 k

líč
 v

č
e
tn

ě
 3

D
 n

á
v
rh

u
 z

d
a
rm

aCENA JIŽ ODCENA JIŽ OD 65 000,- 

Automatický litinový 
kotel TIGER 20kW

44, tel.: 318 8á 4 75ck  2le 3ed 2,S  7, 3Y 2N  3A 2Č 1L  4D 3E 2S

PNEUSERVIS

TEXTILNÍ MYČKA
automobilůADAL Sedlčany s.r.o.

osobní - nákladní

www.adalsedlcany.cz

Adal

Po - Pá 7 - 20
So - Ne 8 - 20

prodej a výroba přív. vozíků
půjčovna přívěsných vozíků
montáž tažných zařízeni
prodej nových pneu a protektorů
při zakoupení 4 nových pneu
- montáž ZDARMA
montáže a vyvážení, opravy pneu

šetrné mytí laku
velmi účinné, leštící vosk
dlouhá životnost laku



Příjem  inzerce telefon 724 136 556, e-mail:info.inzert@seznam.cz, internetové stránky www.infoinzert.cz 4

  Vyplňte  mřížku tak, aby 
každý řádek,  každý sloupec a 
každý čtverec o 3x3 políčkách 
obsahoval čísla od jedné do 
devíti. Posílejte součet čísel 
v označených polích vždy do 
15.v měsíci na adresu. Bártová 
Lucie, Nad Přehradou 860, 
Sedlčany 26401, nebo na 
e-mail:info.inzert@seznam.cz 
s uvedením adresy.

SOUTEŽ SUDOKU O CENYˇ

Řešení SUDOKU č.157 byla čísla 12, 14. Pro předání výhry kontaktujte do 14 dní redakci. Gratulujeme Všem, kteří odpověděli správně!!!

1 9 3 4
6 9 2 5

4 7 2
8 9 7 1
5 6 4 3

9 3 2 4
8 1 5 6
3 2 4 8
7 8 1 2

2 5 9 8
3 7 6 2 9

5 1 7
9 1 4 6
2 4 3 8 9

7 5 8 1
6 4 2

8 3 4 5 7
7 9 1 3

DATin - INTERNET
s možností pevného telefonu bez paušálu

- rychlost až 10 Mbps
- ceny od 244,-Kč
- zřízení od 1,- Kč

- špičkové technologie Motorola
- telefon bez paušálu

Kontakt pro oblast Sedlčany: 
prodejna DATin, Tyršova 138, naproti nemocnici
Sedlčany, tel.: 326 539 400, 604 422 078
datin@datin.cz, www.datin.cz

Akce: WiFi
doma ZDARMA!

Nejnovější technologie Motorola PMP430 bez potřeby přímé viditelnosti

Datin_inz_2011.indd   1 30.5.2011   10:15:30

Koupím les 
a zemědělské pozemky. 
Platba ihned v hotovosti! 

Tel.: 608 66 77 08

Prodám skútr
Rhon Maxon Speed 50. Super stav, 
jako nový, r. v. 2010, najeto pouze 
cca 950km.

Více na: 605 577 822

  4.10.  20:00 Černá vdova
  5.10.  20:00 Pařmeni
11.10.  20:00 Babovřesky
12.10.  20:00 Babovřesky
18.10.  20:00 Podfukáři
19.10.  20:00 G.I.Joe: Odveta
25.10.  20:00 Velká svatba
26.10.  20:00 Ostrov

13.10.  15:00 Čtyřlístek 
                      ve službách krále

  
  3.10.  20:00 Všichni dobří rodáci
20.10.  20:00 Lore

Poukaz

na klasickou masážSedlecká 327264 01 Sedlčany

Tel.: 777 015 945        720 425 614

NAŠE PÉČE PRO VAŠE ZDRAVÍ

Platnost poukazu je 3 měsíce ode dne vydání. Datum prodeje: ....................................

Vyhrajte 
masáž !

Milé děti, 
vybarvěte omalovánky 

a získejte dáreček !

Požádejte rodiče, ať zašlou obrázky na adresu:
Info inzert, Nad Přehradou 860, 264 01 Sedlčany

- prosíme o uvedení zpětné adresy



              Příjem  inzerce telefon 724 136 556, e-mail:info.inzert@seznam.cz, internetové stránky www.infoinzert.cz 5

Máte optimální pojištění 
- rozumíte vašim smlouvám?
Potřebujete zlevnit pojištění?
Nevíte si rady, pro kterou pojišťovnu se rozhodnout?
Poradím bezplatně, pomohu při výběru pojišťovny, udělám Vám pojištění na míru.
Pomůžeme Vám po celou dobu trvání pojištění.

Ing. Zuzana Studenovská
finanční poradce

Mob.: 602 566 696
Mail: zstudenovska@me.com

www.viplus.cz

Přijmeme 
brigádníky na nábor 

inzerce 
do časopisů. 

Více na: 724 136 556
- možnost dlouhodobé spolupráce

Příbram - Brod

Prodej zahradního domku 

Tisová u Bohutína

Prodej st. pozemku  1733m2 
(možnost rozdělení)

Nečín

Prodej budovy ke komerčnímu 
využití, užitná plocha 540m2

790.000 Kč299.000 Kč 3.850.000 Kč

Pičín

Prodej zděného bytu 3+1/ 2balkony, 
80m2,OV,

999.000 Kč

Petr Oktábec
Váš makléř pro Příbramsko

Petr Oktábec je nezávislým podnikatelem podnikajícím
na základě živnostenského listu, IČ 61649562

Energie v realitách,
to je ENERGON reality!

+420 721 607 876 oktabec@energon.cz www.energon.cz

Praha 4, Budějovická 601/128
Dobříš, Nám. Komenského 412 (naproti poště)

Pro své klienty hledám:
• Byt 2+1, v osobním vlastnictví,  Sedlčany
• Pozemek v těsné blízkosti vodní plochy,
   oblast Cholína, Slap, Živohošti

Nabídněte nám svou nemovitost 
k prodeji / pronájmu!

NEDROPLAST s.r.o.

tel.: 318 877 180 / fax: 318 877 190 
/ nedroplast@nedroplast.cz
www.nedroplast.cz

PLASTOVÁ
OKNA

SLEVA
40%

OBJEDNEJTE PŘÍMO U VÝROBCE
ZNAČKOVÉ 5 A 6 KOMOROVÉ PROFILY
TEPELNĚ - IZOLAČNÍ DVOJSKLO A TROJSKLO
ODBORNÉ MONTÁŽE NA KLÍČ

VCHODOVÉ
DVEŘE

VOLEJTE ZDARMA

800 138 428

SPECIALIZOVANÁ VZORKOVÁ PRODEJNA

EUROFORM interiérové dveře

Čs. armády 29, Příbram IV
tel.: 777 11 99 70
euroform@nedroplast.cz
www.oknapribram.cz

tel.: 777 11 99 70, euroform@nedroplast.cz

www.dverepribram.cz

SLEVA
20%

NEDROPLAST s.r.o.

tel.: 318 877 180 / fax: 318 877 190 
/ nedroplast@nedroplast.cz
www.nedroplast.cz

PLASTOVÁ

OKNA SLEVA
40%

OBJEDNEJTE PŘÍMO U VÝROBCE
ZNAČKOVÉ 5 A 6 KOMOROVÉ PROFILY
TEPELNĚ - IZOLAČNÍ DVOJSKLO A TROJSKLO
ODBORNÉ MONTÁŽE NA KLÍČ

VCHODOVÉ

DVEŘE

VOLEJTE ZDARMA

800 138 428

EUROFORM interiérové dveře

tel.: 777 11 99 70, euroform@nedroplast.cz

www.dverepribram.cz

SLEVA
20%

Autopotřeby HP s.r.o.

- prodej náhradních dílů pro vozy škoda
- náhradní díly pro zahraniční 
  vozy do 24 hod.
- prodej příslušenství a nářadí

AUTOPOTŘEBY HP s.r.o.
Komenského nám. 82
259 01 Votice
Tel/Fax: +420 722 111 093
autopotrebysedlcany@seznam.cz

Hana Pítová - HP Holub a Pítová
Nádražní 99
26401 Sedlčany
Tel: +420 318 820 126, +420 723 484 898
 autopotrebysedlcany@seznam.cz

Prodám skútr
Rhon Maxon Speed 50. Super stav, 
jako nový, r. v. 2010, najeto pouze 
cca 950km.

Více na: 605 577 822



Příjem  inzerce telefon 724 136 556, e-mail:info.inzert@seznam.cz, internetové stránky www.infoinzert.cz 6

Vladimír Kolář - STAMONT
Růžová 119, 264 01 Sedlčany
Mob: +420 777 781 168

NEJLEPŠÍ STŘECHA PRO VÁS, 
JE OD NÁS

stamont@tiscali.cz
strechy-krytiny@volny.cz

Specializovaný dodavatel plechové střešní krytiny SATJAM

www.nejlepsistrecha.cz

Sleva na střešní krytiny 

SATJAM, BRAMAC, TONDACH, PREFA
Kompletní dodávky: tesařských vázaných krovů
                                 příhradových sponkovaných vazníků
                                 veškerých klempířských konstrukcí

tel.: 775 252 922

zateplená sekční garážová vrata 
do rozměru 270x215 cm

GARÁŽOVÁ VRATA 

zlatý dub, ořech, stříbrná, šedá + 2 500,- Kč

ZA 19 990 Kč

S pohonem na DO, bílá barva, včetně montáže 
a 15% DPH . Bez dopravy 8 Kč/km

www.vrata-svatek.cz

RESTAURACE NOVÝ CHOLÍN
Šéfkuchař: Milan Tomášek

Polévky, hotovky, steaky, chuťovky, moučník
Domácí kuchyně z kvalitních a čerstvých surovin

Dále nabízíme: 
Svatby (vč. obřadu), srazy, oslavy 

                                  Speciality na objednávku:    
grilování, Fondue, tatarák, atd.

Dovoz občerstvení do Vašeho domu či �rmy
(teplé pokrmy i studené občerstvení, pro� grilování včetně servisu)

tel. 775 679 300,  e-mail: cholin.restaurace@centrum.cz
Otevřeno: PÁ, SO, NE ( 12 km Sedlčany, 17 km Dobříš, 30 km Příbram, 55 km Praha )

Zvěřinové hody:  25. 10. - 28. 10. 2013  

Look Bella 2013: Přijď na 
casting a staň se modelkou!

Přijď na casting ve tvém městě, vstup do 
světa modelingu, vyhraj pobyt na Kubě a 
získej titul LOOK BELLA 2013! Jubilejní 
desátý ročník prestižní soutěže krásy LOOK 
BELLA odstartuje už 24.9. prvním castin-
gem v Ostravě. A jak na to? Stačí přijít na 
jeden z castingů, zaujmout porotu, nafotit 
několik fotografií a postoupit můžeš právě 
ty! Registrace již nyní na www.lookbella.
cz. Na castingy zve pořádající agentura 
PRESTIGE MODELS, která stále hledá nové 
tváře z řad mladých dívek i chlapců! Každý 
účastník castingu navíc získá kosmetický 
balíček zdarma.
Casting je jedinečnou příležitostí pro 
všechny zkušené i nezkušené modelky

Veřejné castingy probíhají v obchodních 
centrech ve všech krajských městech České 
republiky. Zváni jsou již tradičně všichni, 
kteří mají zájem o modeling nebo se chtějí 
jen podívat na své kamarádky či kamarády 
či se pobavit. Na castingu čeká na dívky i 
chlapce profesionální focení, zkušení kadeř-
níci i profesionální vizážisté. Profesionálně 
upravené budoucí modelky a modelové se 
Vám také předvedou v krátkých přehlíd-

kových blocích. 
Zpestřením celého 
programu jsou v le-
tošním roce exhibi-
ce thajského boxu, 
které podtrhnou 
křehkost krásných 
modelek. V Opavě 
se pak můžete tě-
šit na barmanskou 
show a v Ústí nad 
Labem na show ba-
ristickou. 

Termíny a místa castingů:
OSTRAVA - 
Forum Nová Karolina - 24.9.2013
PRAHA - NC Galerie Harfa - 25.9.2013
HRADEC KRÁLOVÉ - 
Eurocenter Hradec Králové - 26.9.2013
PARDUBICE - 
Afi Palace Pardubice - 27.9.2013
LIBEREC - OC Forum Liberec 28.9.2013
ÚSTÍ NAD LABEM – 
OC Všebořice Ústí nad Labem - 29.9.2013
KARLOVY VARY - 
OC Fontána Karlovy Vary - 30.9.2013
PLZEŇ - 
OC Plzeň na Rokycanské - 1.10.2013
ČESKÉ BUDĚJOVICE – 
OC Mercury České Budějovice 2.10.2013
ZLÍN – OZC Zlaté Jablko Zlín - 4.10.2013
OLOMOUC – 
OC Olomouc City - 5.10.2013
JIHLAVA - City Park Jihlava 6.10.2013
BRNO – OC Letmo -7.10.2013
OPAVA - 
OC Breda&Weinstein - 10.10.2013

TAXI
NONSTOP

723 204 118
PETR OTTA

Koupím vojenské věci 
z I a II svět. války:

Koupím staré motorky JAWA, ČZ, BMW
a jiné, plus náhradní díly.

přilby, bodáky, dýky, šavle, vyznamenání, 
uniformy, historické pušky a pistole 
a další militárie

PLATBA IHNED !!!
Tel: 604964629



              Příjem  inzerce telefon 724 136 556, e-mail:info.inzert@seznam.cz, internetové stránky www.infoinzert.cz 7

Palackého 151, Příbram II
( u drogerie Špína&synové v 1.patře vedle Next reality )

Tel.: 318 622 619 / Mob: 777 728 742 / www.oknamonti.cz
CENÍK NA: www.eshop.oknamonti.cz

60%
PODZIMNÍ 
SLEVA

Prodej a montáž plastových oken
Vchodové bezpečnostní dveře

                           Zasklívání lodžií

Kupte okna od nás
a máte to v suchu!

NEJŠIRŠÍ

SORTIMENT

DŘEVĚNÝCH 

BRIKET • PELET

na Příbramsku

NEJVĚTŠÍ ČESKÝ VÝROBCE
dřevěných briket s 23.letou tradicí

DŘEVĚNÉ

BRIKETY
DŘEVĚNÉ

PELETY

tel.: 720 299 599
Areál bývalé kovárny

 
www.biomac.cz

NEJŠIRŠÍ

SORTIMENT

DŘEVĚNÝCH 

BRIKET • PELET

NOVĚ OTEVŘENO

NEJVĚTŠÍ ČESKÝ VÝROBCE
dřevěných briket s 23.letou tradicí

DŘEVĚNÉ

BRIKETY
DŘEVĚNÉ

PELETY

tel.: 777 137 458

 
www.biomac.cz

BENEŠOV - SEMOVICE 6 

257 51 BYSTŘICE

e-mail: prodejna.necin@biomac.cz e-mail: prodejna.benesov@biomac.cz

NEČÍN - LIPINY 1

Navštivte naši prodejnu BIOMAC: Navštivte naši prodejnu BIOMAC: 

ubytování v hotelu Monínec v pokojích tří 
kategorií s kapacitou 82 lůžek

kvalitní kuchyně a příjemné posezení s 
výhledem na panorama Českého Meránu

bazén, sauna, masáže

lanové centrum, golf,   
lyže, trampolína atd.

www.moninec.cz

Lenka Šimáková DiS.

Sedlecká 327, 264 01 Sedlčany

Tel.: 777 015 945

Mail: lenkasimakova@seznam.cz

- LÉČEBNÝ TĚLOCVIK, 

  CVIČENÍ PROTI VADNÉMU 

  DRŽENÍ TĚLA, MOBILIZACE, 

  DORNOVA METODA ...

- MASÁŽE: KLASICKÁ, LÁVOVÉ 
                 KAMENY, BAMBUSOVÁ, 
                 BREUSSOVA, REFLEXNÍ, 
                 ANTISTRESOVÁ, 
                 ANTICELULITIDOVÁ ...

PŘÍJEM OBJEDNÁVEK:

Markéta Jíchová
Tel.: 720 425 614

Mail: marketa.jichova@gmail.com

Na Vaši návštěvu se těší  odborně proškolené fyzioterapeutky s praxí !!!

NAŠE PÉČE 

PRO VAŠE ZDRAVÍ

REHABILITACE
- FYZIKÁLNÍ TERAPIE: 
              ELEKTROLÉČBA, 
                 MAGNETOTERAPIE ...

V prodeji VÁNOČNÍ POUKÁZKY



Měsíčník INFO inzert vydává Lucie Bártová. Registrována MK ČR E 10272. Adresa redakce: Nad Přehradou 860, Sedlčany. IČ: 871 961 91 Příjem inzerce na tel.:724 136 556, 
e-mail:info.inzert@seznam.cz, www.infoinzert.cz. Vydavatel neodpovídá za obsah zveřejněných inzerátů. Použití stejného grafického zpracování inzerátů povoleno pouze 
s písemným souhlasem vydavatele tohoto časopisu. Tiskne TRIA v.o.s Olbramovice. Uzávěrka na každý měsíc je 15. dne v předcházejícím měsíci.

až 40 Mbpsza 333,- Kč/měs.včetně DPH








 
 
 







PŘIJMEME ZAMĚSTNANCE



Na Červeném Hrádku 793, 264 01 Sedlčany

www.krutifarma.cz, farmadruhaz@seznam.cz

                        tel.: 318 821 587, 725 119 599

KRŮTÍ FARMA 

SEDLČANY

www.MasoNaGril.cz Co se griluje, to máme !

Kaž
dý 

pát
ek

 1
0-

16
.h

od

pro
dej

 ž
iv

é 
drů

bež
e

pro aktuální nabídku volejte

ka
ch

ny
 / 

kr
ůt

y 
/ s

le
pi

ce
 / 

ku
řa

ta
 / 

hu
sy

 

Kachní čtvrtka mražená           119,-/kg
Krůta celá                                    92,-/kg
Kuřecí skelety                             11,-/kg
Krůtí skelety                                11,-/kg

Půjčovna grilů na krocany, selata ... Krůty a krocani na grilování !!!

Reklamní a grafická agentura
 

LUCIAdesign.cz

Tel.: 736 703 041   WWW.LUCIADESIGN.CZ

KOMPLEXNÍ  KREATIVNÍ ŘEŠENÍ 
PRO VÁS A VAŠI FIRMU

Hlídání dětí
učitelka z mateřské školky nabízí hlídání dětí

 studentka vysoké školy  
` profesionální přístup 
` rozvoj dětí
` bohaté zkušenosti 
` praxe na táborech připravujících děti do školy 

Tel.: 739 909 902


